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Designer Schwartz
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VUE DE PROFIL / SIDE VIEW VUE DE FACE / FRONT KIEW
DIMENSIONS / POIDS
Dimensions du modéle L 275 xP 98 x H86 cm Dimensions W 108.5xD 39 x H 34 inch
Profondeur d’assise 64 cm Seating depth 25.2 inch
Hauteur d’assise 42 cm Seating height 16.5 inch
Longueur d’assise 220 cm Seating length 86.6 inch
Epaisseur accoudoirs 27 cm Armrest width 10.6 inch
Hauteur accoudoirs 82 cm Armrest height 32.3 inch
Hauteur pieds 6 cm Legs height 2.4 inch
Poids 130 kg Weight 130 kg
Conditionnement 280x103 x99 cm Packing 110 x 40 x 38 inch
MONTAGE
Structure Bois massif (hétre ou peuplier) Frame Solid wood in beech or poplar
Assemblage Traditionnel avec tenons, mortaises Assembly Traditionally crafted with glued
et encollages mortice and tenon joints

Suspensions Ressorts traditionnels Suspensions Traditional steel springs
GARNISSAGES
Structure Mousse et ouate polyester Frame Foam and polyester padding

Coussins assise

Coussins dos

Plumes d’oie compartimentées
avec support intérieur mousse

35kg/m3

Plumes demi -duvet compartimentées

Coussins accoudoir Plumes demi -duvet compartimentées

Seat cushions

Back cushions

Armrest cushions

Compartmentalized goose feathers
with a 35kg/m3 high density foam
interior

Compartmentalized feather and goose
down

Compartmentalized feather and goose
down

FINITIONS
Structure Tissu tendu, couture simple et passepoil Frame Stretched fabric, single-needle stitching and
Coussins Housse entiérement déhoussable piping
Pieds Hétre teinté en vernis a I'eau vissés Cushions With loose cover
Legs Water-based varnished beech wood and

METRAGE TOTAL (métrage indicatif avec tissu uni en laize 140 cm)

screwed

Total tissu

Structure

Coussin d’assise

Coussin de dos
Accoudoir

Passepoil passementerie
Passepoil tissu

Version convertible
Version canapé
Autres dimensions disponibles

23 ml
10 ml
6 ml

4.5 ml
2.5ml
46 ml
2 ml
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ouI

FICHE D’IDENTITE

Total fabric
Frame

Seat cushion

Back cushion
Armrest
Trimmings piping
Fabric piping

Sofa bed option
Sofa option
Others dimensions available

- SPECIFICATION SHEET

25 yard
10.9 yard
6.5 yard
4.9 yard
2.7 yard
50.30 yard
2.18 yard

NO
NO
YES



